

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

FISCALIZACION : "CONSTRUCCIÓN DE LA CANCHA DE USO MULTIPLE BARRIO SANTA MARIANITA PARROQUIA AUGUSTO MARTINEZ"

FECHA SUSCRIPCION: 10 de Enero del 2023

CONTRATISTA : Arq. Gabriel Israel Palacios Mera

VALOR CONTRATO : 30.000,00

PLANILLA # : 04 RELIQUIDACIÓN

ANTICIPO : 31 de Enero del 2023

PERIODO : marzo-23

PLAZO : 45 días

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	COSTO	CANTIDADES			IMPORTE			% EJECUTADO
			CONTRATADA	UNITARIO	TOTAL	TOTAL ANTERIOR	ESTE PERIODO	TOTAL - FECHA	TOTAL ANTERIOR	ESTE PERIODO	TOTAL - FECHA	
1	Replanteo y nivelación general del proyecto (Eq Top)	m2	585,21	0,34	198,97	579,60		579,60	197,06		197,06	0,66
2	Limpieza del terreno, eliminación capa vegetal incluye desalojo	m2	550	0,3	165,00	579,60		579,60	173,88		173,88	0,58
3	Bordillo de hormigón simple f c=210 kg/cm2	m3	9,15	113,43	1.037,88	9,72	7,53	17,25	1.102,54	854,13	1.956,67	6,52
4	Base clase 2	m3	123	15,42	1.896,66	80,78		80,78	1.245,63		1.245,63	4,15
5	Malla electrosoldada	Kg	1700	2,08	3.536,00	1.604,91	633,92	2.238,83	3.338,21	1.318,55	4.656,76	15,52
6	Pavimento H.S f´c=210 kg/cm2 e=8cm alisado, incl endurecedor	m2	560	18,18	10.180,80	538,56	19,80	558,36	9.791,02	359,96	10.150,98	33,84
7	Pintura marcación de líneas a = 8 cm	m	330,6	1,51	499,21	202,70		202,70	306,08		306,08	1,02
8	Provisión e instalación de arcos de uso multiple incluye tablero de tol	u	2	1140,08	2.280,16	2,00		2,00	2.280,16		2.280,16	7,60
9	Muro de H.C 60% H.S f´c=180 kg/cm2	m3	16	100,61	1.609,76	2,65		2,65	266,62		266,62	0,89
10	Gradas de H.C 60% h.s f´c= 180 kg/cm2 encof y desencof	m3	20	149,84	2.996,80	18,96		18,96	2.840,97		2.840,97	9,47
11	Suministro e instalación de luminaria led de 200 W en poste	u	4	564,19	2.256,76	4,00		4,00	2.256,76		2.256,76	7,52
12	Puesta a tierra	u	2	60,94	121,88	2,00		2,00	121,88		121,88	0,41
13	Poste metálico circular de 10mts, incluida su base, canastilla	u	4	476,27	1.905,08	4,00		4,00	1.905,08		1.905,08	6,35
14	Caja de revisión H.S f´c=210 kg/cm2 40x40cm tapa H.A incl exc y rell	u	4	89,85	359,40	5,00		5,00	449,25		449,25	1,50
15	Alimentador TTU aluminio 2 x8 AWG	m	100	3,14	314,00	124,10		124,10	389,67		389,67	1,30
16	Suministro e instalación tubería pvc ø= 50mm x 6mts para ductos eléctricos	m	100	5,55	555,00	81,95		81,95	454,82		454,82	1,52
17	Bajante aéreo subterránea	u	1	86,64	86,64	4,00		4,00	346,56		346,56	1,16
	TOTAL=				30.000,00				27.466,19	2.532,64	29.998,83	99,9961

Arq. Gabriel Israel Palacios Mera

CONTRATISTA

Ing. Franklin G. Sailema C.

FISCALIZADOR